檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部營建署　函

地址：10556臺北市八德路2段342號

聯絡人：李春美

聯絡電話：87712672

電子郵件：louisa@cpami.gov.tw

傳真：87712681

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年5月26日

發文字號：營署園字第1061008635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1061008635.docx)

主旨：為讓青少年認識國家公園之美及落實生態保育概念，本署

與各國家公園管理處謹訂於本（106）年6月至8月假各國

家公園共同辦理「2017年國家公園Youth Camp活動」（如

附件），請大部轉請所屬各級學校知悉，活動細節及報名

方式可於各國家公園管理處網站查詢。請鑒察。

正本：教育部

副本：本署國家公園組 2017-05-26
15:28:22